INDICAÇÃO Nº 98/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, gestões junto à Viação Princesa do Sul, visando o  aumento os horários de ônibus para o Bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, devido a reivindicação dos moradores, para facilitar o transporte  destes em suas diversas atividades.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2013.

	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE

	VEREADOR

PAGE